_____ . ۱۳۶۳. مثنوی. بر اساس نسخه تصحیح رینولد نیکلسون. چ ۵. تهران: ققنوس.

میبدی، احمد بن محمد. ۱۳۷۱. کشف الاسرار و عدة الابرار خواجه عبدالله انصاری. ج ۱. تهران: امیرکبیر.

واحدی، سید تقی صالح علیشاه. ۱۳۷۵. از کوی صوفیان تا حضور عارفان. تهران: ناشر مؤلف.

References

- Aflaki, Shamsodin Ahmad. (1983/1362SH). *Manāqeb al-ārefin*. Edition and Explanation By Tahsin Yaziji. Vol. 1. Ankara: Anjoman-e Tārīx-e Tork.
- Aghayari, Reza and Zahra Noori. (2019/1398SH). “Barresī-ye Adab-e E'terāz dar Še'r-e Siyāsī-ye Molavī bā Ta'kīd bar E'terāzhā-ye Ejtemā'ī”. *Do-fasl-nāme-ye Elmī Taxassosī-ye Zabān va Adabiyāt-e Fārsī. Šafā-ye Del*. Year 2. No. 4. Pp. 1-24.
- Amoli, Shamsodin Mohammad. (1998/1377SH). *Nafā'es al-fonūn fī Arā'es al-oyūn*. Introduction and Edition by Haj Mirza Abolhasan Sharani. Tehran: Ketāb-forūšī-ye Eslāmīye.
- Assar Tabrizi, Shamsodin Mohammad ebn-e Ahmad. (1996/1375SH). *Mehr-o-moštārī*. Ed. By Reza Mostafavi. Tehran: Allāme Tabātabāeī.
- Attar, Fariddodin. (1969/1348SH). *Manteq al-teyr*. Ed By Seyyed Sadegh Goharin. 2nd ed. Tehran: Bongāh-e Tarjome va Našr.
- _____. (2006/1385SH). *Tazkeratol oliyā*. Ed. By Mohammad Estelami. Tehran: Zavvār.
- Basiri, Mohammad Sadegh. (2008/1387SH). *Nāme-ye Pāydārī, Majmū'e Maqālāt-e Avvalīn Kongere-e Adabiyāte- Pāydārī*. With the Effort of Ahmad Amiri Khorasani. Tehran: Bonyād-e Hefz-e Āsār va Arzešhā-ye Defā'-e Moqaddas.
- Dargahi, Mahmoud. (1994/1373SH). *Talāyedār-e Tarīqat*. Tehran: Takāmol-e Setāregān.
- Ebne Jozi, Abolfaraj. (1988/1368SH). *Tablīs-e Eblīs*. Tr. By Ali Reza Zekavati Gharaghozlo. Tehran: Markaz-e Našr-e Dānešgāhī.
- Hafez, Shamsodin Mohammad. (2003/1382SH). *Dīvān*. Ed By Enjavi Shirazi. Tehran: Šahāb-e Sāqeb.
- Haghighat, Abdolrafī. (1998/1377SH). *Tārīx-e Jonbešhā-e Mazhabī dar īrān*. Vol. 3. Tehran: Kūmeš.
- _____. (2009/1388SH). *Tārīx-e Erfān va Ārefān-e īrānī*. Tehran: Kūmeš.
- Koleyni, Mohammad ebn-e Yaghoub ebn-e Eshagh Mohaghegh. (1986/1365SH). *Kāfī*. Ed. By Aliakbar Ghaffari and Mohammad Akhoundi. Vol. 2. Tehran: Dār al-kotob al-eslāmīye.
- Meybodi, Ahmad ebn-e Mohammad. (1992/1371SH). *Kašf al-asrār va Odat al-abrār-e Xāje Abdollāh Ansārī*. Vol. 1. Tehran: Amirkabir.
- Mobasheri, Mahboube. (2010/1389SH). *Farhang-e Ejtemā'ī-ye Asr-e Molānā*. Tehran: Soroush.

- Mohaghegh, Mahdi and Arezoo Larijani. (2011/1390SH). "Barresī-ye Ta'sīr-e Hokūmathā-ye Moqol va Teymūrī bar Gostarde Šodan-e Andīšehā-ye Erfānī". Fasl-nāme-ye Pažūhešī-ye Tahqīqāt-e Zabān-e Fārsī va Adab-e Fārsī-ye Dānešgāh-e Āzād-e Eslāmī Vāhed-e Bushehr. No. 4. Pp. 159-176.
- Mohammadzade, Maryam. (2003/1382SH). Barresī-ye Enteqādāt-e Ejtemā'ī va Siyāsī dar Qasāyed-e Sanāeī. Tabriz: Tabriz University.
- Molavi, Jalalodin Mohammad. (1984/1363SH). Masnavī. Based on Reynold Nicholson ed. 5th ed. Tehran: Qognoos.
- _____. (2002/1381SH). Fīh-e māfīh. Ed. By. Forouzanfar. Tehran: Negārestān-e Adab.
- Mostofī, Hamdollah. (1960/1339SH). Tārīx-e Gozīde. With the Effort of Abdolhossein Navaei. Tehran: Amirkabir.
- Petrushevskiii, Ilya Pavlovich. (1972/1357SH). Kešāvarzī va Monāsebāt-e Arzī dar Irān-e Ahd-e Moqol. Vol. 2. Tr. By Karim Keshavarz. Tehran: Nil.
- _____. (1984/1363SH). Eslām dar Irān. Tr. By Karim Keshavarz. Tehran: Payam.
- Poormontaz, Alireza. (1993/1372SH). Farhang-e Jāme'-e Čāp va Našr. Tehran: Mo'assese-ye Namāyešgāhhā-ye Farhangī.
- Poshtdar, Mohammad Ali. (2010/1389SH). "Češm-andāz-e Āzādegī va Adab-e E'terāz dar Še'r-e Fārsī". Do-fasl-nāme-ye Taxassosī-ye Olūm-e Adabī. No. 5. Pp. 156-180.
- Raein, Esmaeil. (1968/1347SH). Hoqūq-begīrān-e Engelīs dar Irān. Tehran: Javidan.
- Safa, Zabihollah. (1989/1369SH). Tārīx-e Adabiyāt dar Irān. Tehran: Ferdows.
- Sajjadi Rad Sedighe and Ahmad Zakeri. (2019/1398SH). "E'terāz dar Masnavī-ye Molānā". Fasl-nāme-ye Elmī-ye Tafsīr va Tahlīl-e Motūn-e Zabān va Adabiyāt-e Fārsī (Dohxodā).

Year 11. No. 42. Pp. 105-132.
- Sajjadi, Seyyes Mahmoud. (2001/1380SH). "Moj-e E'terāz dar Še'r-e Erfān". Keyhān-e Farhangī. No. 181. Pp. 65-67.
- Sanaei, Majdood ebn-e Adam. (2008/1387SH). Hadīqat al-haqīqat va Šarī'at al-tarīqat. Ed By Modarres Razavi. Tehran: Tehran University.
- _____. (2009/1388SH). Dīvān-e Qasāyed. Ed By Modarres Razavi. Tehran: Ketāb-xāne-ye Sanāeī.
- Shafiei Kadkani, Mohammad Reza. (2001/1380SH). Tāziyānehā-ye Solūk; Naqd va Tahlīl-e Čand Qasīde az Hakīm Sanāeī. 3rd ed. Tehran: Āgāh.
- Soltanifargi, Morteza. (2009/1388SH). Barresī-ye Še'r-e E'terāz dar Adabiyāt-e Mo'āser-e Pārsī as Sāl-e 1332 tā 1357. Ma Thesis. Sabzevar University.

- Tabande, Ali. (1998/1377SH). Xoršīd-e Tābande. Tehran: Haqīqat.
- Tabande, Soltan Hossein. (2005/1384SH). Nābeqe-ye Elm va Erfān. Tehran: Čāp-e Tābān.
- Vahedi, Seyyed Taghi Saleh Alishah. (1996/1375SH). Az kū-ye Sūfiyān tā Hozūr-e Ārefān. Tehran: Self-publishing.
- Zarrinkoob, Abdolhossein. (1972/1357SH). Jost-o-jū dar Tasavvof-e Īrān. Tehran: Amirkabir.
- _____. (1974/1353SH). Na šarqī na Qarbī Ensānī. Tehran: Amirkabir.